
CuritibaCidade

Data Cadastro:

Cliente:

4130133363

CNPJ/CPF:

Ponto de Ref:

[10000] - NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL

Vizinho2:

999988IE/R.G.:

Cep:

Suporte Técnico

Nascimento: 13/04/2022 00:00:00

Endereço:

Filiação:

999.999.999-99

João, Maria , ,

Cônjuge:

Local de Trab.: Trunci&Trunci

10/03/2021 09:05:02

Est. Civil: Vizinho1:

Rua Professor Brandão, 281, Alto da Rua XV

Profissão:

Fone: Celular:

End. Entrega:

80040010Mercado

S

FICHA DE COBRANÇA Nº

TESTE FANTASIA
CNPJ: 29716694000140 IE: 999999

Rua Professor Brandão  281 Centro Curitiba-PR

Fone: 41 30133363

MERCADORIAS VENDIDAS

Nº Venda         Cod. Prod        Descrição do Produto                                       Qtde     Und     Preço Venda    Total

TESTE2 Produto 2 - Teste de Impressão de Tamanho de Nome 2 UN 50,00 105,005796

TESTE3 Produto 3 1 UN 100,00 105,005796

TESTE3 Produto 3 2 UN 60,00 126,005797

TESTE5 Produto 5 1 UN 90,00 94,505797

6,00Total: 430,50

FINANCEIRO

Parcela      Fatura              Vencimento    Emissão       Quitação        Val. Parcela      Juros        Val. com Juros         Desconto               Val. Recebido

1/3 5796 0,0074,000,0005/01/2024 74,0005/02/2024 05/01/2024 74,00

2/3 5796 0,0074,000,0005/01/2024 74,0005/03/2024 05/01/2024 74,00

3/3 5796 0,0074,000,00 0,0004/04/2024 05/01/2024 74,00

1/2 5797 0,00116,550,00 0,0005/02/2024 05/01/2024 116,55

2/2 5797 0,00116,550,00 0,0005/03/2024 05/01/2024 116,55

455,10Total: 148,000,00

FICHA DE COBRANÇA

Declaro que nesta dada (__/__/____), por minha vontade, devolve as mercadorias constantes nesta ficha. Ficando as mesmas
à minha disposição pelo período de __ dias, aguardando a regularização do meu débito. Findo o período acima estabelecido,
dar-se-á por encerrada a pendência de forma amigável por ambas as partes

                                  Cliente: __________________________________________________________

DEVOLUÇÃO DE MERCADORIA EM COMUM ACORDO

Eu ____________________________________________________, declaro que recebi nesta data (__/__/____), a visita do
cobrador desta empresa e estou ciente da minha responsabilidade para com as duplicatas acima mencionadas, prometendo
pagá-las em __/__/____.

                  1ª Visita __/__/____  Cliente: _______________________________________________
                  2ª Visita __/__/____  Cliente: _______________________________________________
                  3ª Visita __/__/____  Cliente: _______________________________________________

1


